
 

 

 

§37 Bifallsbeslut om statsbidrag enligt förordning 
(2010:1122) 2023-06-21 

Uddevalla kommun i Fyrbodal, beviljad summa 416 100 kr 

Insatsens namn: Digital delaktighet för utrikesfödda.  

Inom insatsen vill man kartlägga vad som redan görs och vad som saknas 

när det gäller digital delaktighet, samt arbeta fram ett förslag på hur man 

kan arbeta långsiktigt med att höja den digitala kompetensen utifrån 

befintliga resurser både internt och externt i kommunen. Utveckling i syfte 

att ge personer som är utrikesfödda likvärdigt stöd i digitala lösningar inom 

områdena Arbete/sysselsättning, bostad, god hälsa, samhällsorientering, 

sfi/vuxenutbildning, effektiv och funktionell samverkan. 

Göteborgs stad i GR, beviljad summa 1 681 689 kr 

Insatsens namn: Starka föräldrar- ökat fokus på föräldraansvaret i Förälder i 
nytt land. 

Insatsen bygger på att fördjupa den redan befintliga metoden i föräldrastöd, 

"Förälder i nytt land". Nu vill man bygga på den del som ska handla om 

kriminalitet, droger, heder etc. där Integrationscentrum upplever att 

nuvarande material inte räcker till.   

Alingsås kommun i GR, beviljad 824 147 kr 

Insatsens namn: Vägledningscentrum 

Insatsen syftar till att nyanlända utanför arbetsmarknaden ska få träffa 

tvärprofessionell kompetens och på så sätt få bättre förutsättningar för att 

etablera sig på arbetsmarknaden och i samhället. 

Lilla Edets kommun i GR, beviljad 928 532 kr 

Insatsens namn: Integrationsbryggan – för etablering och 
arbetsmarknadsintegration 

Etablering av mötesplats för nyanlända i kommunen i syfte om en mer 

hållbar lokal integration. 

Essunga kommun i Skaraborg, beviljad 694 600 kr 

Insatsens namn: Ökad förmåga – rekrytering nyanlända 

Insatsen syftar till att utveckla kommunens arbete för att nyanlända ska bli 

självförsörjande. Praktikinsatsen fokuserar på arbetsplatsstöd till 



 

 

handledare och individuell yrkessvenska. Kommunen söker medel för att ha 

tid att implementera metod och erfarenheter från pågående insats. 

Mariestads kommun i Skaraborg, beviljad 2 121 475 kr 

Insatsens namn: Kompetensutveckling i riktning mot egen försörjning 

Insatsen vill matcha nyanlända i kommunen mot näringslivets 

kompetensbehov. Mariestad står inför omfattande näringslivssatsningar och 

vill rusta den befintliga målgruppen. 50 deltagare ska erbjudas 

yrkessvenska, näringslivskännedom, CV, jobbansökningar, företagsbesök, 

hjälp med praktikplats och även själva vara med och marknadsföra sig. 

Skövde kommun i Skaraborg, beviljad 214 100 kr 

Insatsens namn: Samverkan kring mottagandet av ensamkommande  

Syftet med insatsen är att undersöka hur andra kommuner samverkar kring 

HVB-hem för ensamkommande barn. Kommunen önskar även undersöka 

om det finns intresse i delregionen Skaraborg för att samverka kring ett 

boende för ensamkommande barn. 

Marks kommun i Sjuhärad, beviljad 1 997 965 kr 

Insatsens namn: Sammanhållen etablering 

Syftet med insatsen är att metodutveckla matchningsarbetet i kommunen 

så att fler nyanlända kommer i arbete. Detta ska genom 

kompetensutveckling av personal som möter målgruppen, utveckla 

samarbetet med kommunens näringsliv samt en fördjupad kartläggning av 

individen och dess kompetens. Insatsen prioriterar de individer som står 

längst ifrån arbetsmarknaden. 


